- PR DURANTE 0 EXERCICIO DE 2017.

1 i1

*!
Data do Edital: 09/06/2017

!
Data Abertura: 05/07/2017 as 14h00 min

NADJUDICAgAO: 21/07/2017 
HOMOLOGAgAO: 21/07/2017

;

N^NCEDOR: ARIES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA CNPJ- 07.259.843/0001-56 
CONTRATO: 191/2017
VALOR: RS 11.986,30. (Onze Mil, Novecentos e Oitenta e Seis Reals, Trinta Centavos). 

VENCEDOR: VJVIANE DE OLIVEIRA - ME CNPJ-17.521.855/0001-60

CO/'TTRAT0:192/2017

VALOR: RS 17.561.00. (Dezessete Mil, Quinhentos e Sessenta e Um Reals)

MUNICIPIO DE
OOCO'02

PALM UAL
i

GESTAO 2017/2020 

CNPJ-75.680.025/0001-82

Memorando n? 26/2017 - SECRETAR1A DA ADMINISTRAQAO E FINANQAS

Palmital, 19 de maio de 2017.

PREFEITURA yiiNlClRAL DE PALMITAL 

ProtocxDlo N° ............
Ao Exmo.

[...]

966 da Lei n.° 10.406, de 10 de Janeiro de 2002, devidamente registrados no Registro de 
Empresas Mercantis ou no Registro Civil de Pessoas Jundicas, conforme o caso, desde que:

a) No caso das microempresas, o empresario, a pessoa juridica, ou a ela 
equiparada, aufira, em cada ano-calendario, receita bruta igual ou inferior a R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reals);

b) No caso das empresas de pequeno porte, o empresario, a pessoa juridica, 
ou a ela equiparada, aufira, em cada ano-calendario, receita bruta superior a R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais) e igual ou inferior a R$ 3.600.000,00 (tres milhoes e seiscentos 
mil reais);

c) Nao fara jus ao regime diferenciado e favorecido previsto no art. 42 e 
seguinte da Lei iComplementar n.° 123, de 14 de dezembro de 2006, a microempresa, 
empresa de pequeno porte ou microempreendedor individual:

■cl) De cujo capital participe outra pessoa jundica;

[...]

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECQOES DE MATERIAL 
GRAFICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURAMUNICIPAL DE 
PALMITAL - PR DURANTE O EXERCICIO DE 2017.

DATA DE ABERTURA: 05 de julho de 2017 as 14:00 horas
i
t

CRITERIO DE JULGAMENTO: Menor Prego por Item.

VALOR GLOBAL: R$ 57.903,75 (Cinquenta e Sete Mil Novecentos e Tres Reals e Setenta e Cinco 
Centavo).

INFORMAQOES: O Edital e anexos estSo disponiveis no site www.oalmital.Dr.aov.br. tambem podendo 
ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Palmital, sito a Rua Moists Lupion n° 1001 - Centro, 
em Palmital - Parana, Fone: